euros y sesenta y tres céntimos de euro (242.888,63 €).

b) Deuda: Según Acta del Documento Fehaciente de Liquidación del
préstamo, autorizada por mí, el día 7 de octubre de 2024 número 3.631 de mi
protocolo, que la cantidad exigible en caso de reclamación judicial es, al día de hoy,
de ciento noventa mil setecientos veintiocho euros y ocho céntimos (190.728,08 €), la
cual se desglosa en la forma siguiente, sin perjuicio de la cantidad que en su día se
liquide por intereses que se sigan devengando, gastos y costas, en su caso:

Saldo total que se adeuda: ciento noventa mil setecientos veintiocho euros y
ocho céntimos (190.728,08 €).

Que de la certificación resulta que existe una anotación preventiva de
embargo letra C, de fecha 20 de julio de 2012, a favor de Unión Financiera Asturiana,
SA, con CIF 10574760G, con domicilio en Oviedo, Calle Arquitecto Reguera 3, entlo. A,
en virtud de un mandamiento expedido el 28 de octubre de 2011 por el Juzgado de
Primera Instancia número 5 de Torrent, en el que se sigue ejecución de títulos
judiciales número 1227/2011, en la que por auto de 28 de octubre de 2011 se ordena
tomar anotación preventiva sobre esta finca en garantía de cinco mil novecientos
diecisiete euros con ochenta céntimos (5.917'80 euros) de principal y mil setecientos
setenta y cinco euros (1.775'00 euros) de intereses y costas. 

Prorrogada por la letra D, de fecha 28 de junio de 2016, la letra E de fecha 15
de julio de 2020, y la letra F de fecha 20 de junio de 2024.

C) Subasta.

- Única en el portal electrónico de subastas del BOE en los términos